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

BARRA DO RIO CERRO -jerreno cl 389,41m2

(14x28,2�), Rua Angelo Rubini, nSl 677, R$
75.00.0,00 - 50% entro selco atê 6 vezes, aceita
carros até R$ 50.000,00 como parte de pgo:

RIO CERRO II • Ohácara oi 70,000,00m2 edificado com Lima casa em alvenaria
com 345,00m2, 4qtos, 2BWC, cope, coz, 2 garagens, tav., churraeq. forno a lenha
e mais uma case em madeira c/ 2 qtos, BWC, mais 2 ranchos em madeira um c/
21,00m2 e ouVo 0/ 15,00m2, 3lagoas, cachoeira, nascente, localizada na Rodovia
SC·416, bem proxtmo da Chocolelte - R$130,000,00 - aceita 50% entrada saldo
até 6 meses, aceita também,casa até R$ 50,000,00 em Jaraguá do Sul ou na Praia
e carro até R$ 15,000,00

!, BARRA DO RIO CERRO - casa alv.. c/Iale e forro madeira, terreno com

'ii 462,00m2(14)\33), 3qtos, sala, copa, oozlnha, banheiro, lavanderia, garagem, toda
'i case c/ piso cerâmico, murado, Rua.José Rosa, n2 335 - R$ 53.000,00, aceita
.} caminhão, cavalo mecânico, Scania, Mercedes, Ford, etc.até O valor de R$ 70.000,00

BARRA DO ,RIO CERIà<)": casa sobrado c/485,25m2, terreno c/950,00m2, 4qtos,
2 suites (master c/ hloro , closet, roupeiro e c/ sacadas), 4BWC, copa, COZo c/balcão
granito e prateleiras, sala Intima, de estar e de TV o/sacada, piso cerâmico, despensa,
lav., varanda, terreno revestido de pedras naturais, piscina térmica c/55.000 litros
sendo a cobertura c/ madétra itauba, bar, salão de festas, ohurrasq., escritório e dep.

�

empregada, portão eletrônico, Rua Egidio Busarello, - R$ 320.000,00 - acena como
parte de' pgto terreno, na Barra, Vila Nova, Centro ou apartamento com zctos.

?'"

RUA ANGELO RUBINI, 1046
,

I

BARRA DO RIO CERRO - casa alv, com 180,00m2, sendo 99,40m2
averbada, terreno cl 525,00m2(15x35), 3qtos, sala; copa, cozo 3ByvC,
lavanderia, área de serviço, garagem, despensa, murada, Rua Angelo
Rubini, 547, R$ 110.000,00 ou 70% entrada saldo até 6 vezes, OLi ainda
aceita casa' até R$ 40.000,00 no bairro São Luis ou apartamento,

N
Corretor de Imóveis

CRECI4936

. �

Fone 371-2357

ótIMA OPORTUN'IDADE
VENDA

vilson@parcimoveis.com.br
.

Rua: Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 • Jarqguá do Sul / SC

•

; II

GUARAMIRIM

Terreno com área de L957,OOm2
Edificação com área de 1.100,00, faz' parte da'

construção área de lazer.
Terreno todo murado.

,

VALOR: AVISTA R$ 280.000,00 OU COM PEQUENA
'ENTRADA MAIS 72 PA�CELAS

..

\ '1\'

• : •
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ED. MARINA­

Rua Marina

Frutuoso. apto
403, c/ suíte
+ 2 qtos. R$
115.000,00

Ed. Amaranthus - apto 402, com suíte + 2

qtos, 2 vagas de garagem. Apto mobiliado.

R$ 275.000,00. Aceita residência como

pgto.

Res. Bartel, apartamento com suite mais

dois quartos, demais dependências. Uma

vaga de garagem. R$ 75.000,00

•

Rua Luis Picolli - sobrado cl 270m2, cl 1
suíte + 2 qtos, sala de estar I jantar I
íntima e demais dependências, garagem RI
2 carros. Valor R$ 145.000,00 aceitase
aptomenorvalor como parte do pagto.

Condomínio Residencial SunFlQwer (em fi­
nal de obra) - Rua José Emmendoerfer (Prõx.
Marechal) - Aptos. nQ i01, c/123m2 - suíte
+ 1 qto. e demais dep., garagem p/ 02
carros. Entrada de,R$ 75.000,00.

Terreno em Schroeder (centro)com
750m2, sendo 25mX30m, em servidão
lateral da Rua Barão 80 Rio Branco. R$
7.500,00

.

Sitio com 75.000,00m2 localizado no

Ribeirão Grande 'da Luz, distante 20km
do centro, com pastagem e lagoa. R$
65.0'00,00

Terreno - com 1260m2. R Waldemiro
Schmitz. R$ 65.000,00

Ed. Dlanthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. de empregada, garagem para 2

carros. R Mari na Frutuoso, 330. R$
175.000,00 aceita troca por casa de

igual valor \

• • •:. • • ••

�� ��S�A=BA�D�O�,=5�de�i�u�nh�O�d_e_2_00__4

• •

."

-Apto com 2 quartos e demais

dependências. Garagem para ,1 carro.

Valor R$ 60.000,00

� .1

fi, • I
� � I
'J .

.!...:.,

,if .. i

{' ,,�:I
dJ

\

i.// _

Ed. Argus - Apto com Suite mais dois quartos,
salas de estar/jantar, cozinha mobiliada,­
apto com excelente orientação solar'. R. Jorge
Lacerda, 270 R$ 106.006,00

Ed. Tower Center . Apto com suite ma-is dois
quartos e demais dependencias, garagem
p/ 2 carros R. Clemente Baratto. Semi­
mobiliado. R$ 185.000,00

Casa 150m2, sendo suite mais dois

quartos, sala de estar, garagem para 2

carros, terreno com 900m2. Bairro Ana
Paula. R$ 80.000,00

: . • •

\!

LITORAL EM PiÇARRAS
Aptos c/ suíte + 2 qtos, sala
estar/jantar, bwc social,

cozinha/chur., sacada, área de

serviço, c/ 2 vagas de gar.
Prédio e/quadra poli esportiva,

salões de festa· ,

Rua Nereu Ramos.

Apto 103·

R$ 145.000,00

VENDE OU ALUGA

(próx, Justiça Federal) . Rua
Adolfo Sacani, 36, apto c/ suíte

rnaster + 2 qtos, dep. de
empregada, 2 vagas de garagem.

Aluguel R$ 1.100,00
Venda: apto no 1Q andar

R$ 233.000,00

. Ed. Amarillis, com suite + 2 qtos e demais

dep., sacada com churrasqueira. Sernl­

mobiliado. R$ 100.000,00

Terreno com 940m2 sendo 20m de

frente. Valor R$ 51.000,00

. Ed. Res. Magnólia, apto C0m suite + 1

qto, e demais dependencias. R. pe. Pedro
Francken (prox. ao Cal. Jangada) R$,
90.000,00

Flat no ed. Saint Sebastian, pronto e

mobiliado. R$ i18.000,00

•

r
-- - - ---,-

--

---,

I LOCAÇÃO RESIDENCIAL

II Ed. Hortência - apto cl 1 qto e demais
I dep. R$ 27'0,'0'0
I 'I Ed. Hass (Centro) - Av. Mal. Deodoro,
I 790, apto cl 3 qtos+ dep. emprego e =
I demais dep. R$ 4'0'0,'0'0.

II Casa (Água Verde) - Rua Erich (Casa

I Nova), 03 qtos, sala, coz., 01 bc, área

I de serv., garagem. R$ 43'0,'0'0_
II Res. Amaryllis (Vila Nova) - R. Angelo

I
Torinelli, 78 - apto cl Suíte + 2 qtos e

I
demais dep. R$ 48'0,'0'0. '.
II Ed. Amartllvs

- Vila nova- Rua Angelo
Torrineli, suíte + 2 qtos, semi-

II mobiliado, cl 1 vaga de garagem. li

I R$55'O,'O'O I
II Ed. TUlipa - Centro- Rua Emil Burow I

.,

- apto cl 1 suíte + 2 qtos e demais I
dep., R$ 6'0'0,'0'0 I •

I Ed. Aléssio Berri - Centro - apto cl 11
suíte + 2 qtos e demais dep., R$I
75'0,'0'0 'I
I Ed. Amaranthus (próx. Justiça I
Federal) - Rua Adolfo Sacani, 36, apto I •

II

c/ suíte master + 2 qtos e demais Idep., 2 vagas de garagem. A parti',de R$ 1..1.'0'0,'0'0 "

I Ed. Dlanthus- Rua Marina Frutuoso,
300 - cl suíte + 2 qtos. R$ 75'0,'0'0

,

I Ed. Riviera· cobertura - Rua Emil

Burow, cl suite, 2 qtos e coz.]
rnobiliada. R$1..2'O'O,'O'O I

LOCAÇÃO COMERCIAL I

I Ed. Hortência - R. JOSél'
Emendoerfer, 1549 - 1 sala térrea -I ..

36m2. R$ 2'0'0,'00 ".'

I Centro Comercial- R. Mal. Deodoro, I,'1594 - salas diversas', cl 32m2 cada.
R$ 28'0,'0'0/25'0,'0'0 I
I Ed. Marina Cristini - Rua Bemando I
Dombusch, 590. R$ 28'0,'0'0 I
I Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, i
5,32 - salas, c! 40m2, 22 andar - R$I
35'0,'0'0 , I
I Casa - R. Carlos May, 170. R$I'4'0'0,'0'0

.

,

.

.

I Ed. Bárbara- R. Epitácio Pessoa, II532 - salas, cf 40m2, 12 andar· R$.
4'0'0,'0'0 I
I Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, I
570, de,30 a 48m2. R$ 30'0,'0'0 ai
R$ 47'0,'0'0 I
I Ed. Tower Center - salas de �01m21a 138m2, cl garagem. R$ 5'0'0,'0'0 a

- \

R$ 6'0'0,'0'0 .

.

I'VENDAS RESIDENCIAIS
'

I Vila Lenzi - sobrado em alv., cl 250m2 I
(suíte + 3 qtos)· R. Francisco Piermann.l, .

RS 2'0'0.'0'0'0,'0'0
,

I Casa em alv., c! 2 qtos e demais
dep.·Três Rios do Sul. R$ 35.'0'0'0,6'0.1 •

I Casa c/ suíte + 2 qtos, 'demais dep., j,
piscina, salão de festas, terreno c/l

-,I 800m2. Rua Adilio Esbardelathi,·97.
, R$1.75.'O'O'O,'O'O

: I Casa cl suíte + 3 qtos e demais
Idep., terreno cl 680m2. Rua Max

Wilhelm, 901. R$1.7'O.'O'O'O,'OO
I lrnóvel comercial residencial, em

construção, terreno c 900m2 e

construção 300m2. R Francisco

Ruscka, 614. -R$ 1.1.'0.00'0,'0'0.

VENDE � ALUGA - ADMINISTRA - CONSTRÓi

VENDAS TERRENOS

I 'Rua Arduino Pradi - São Luiz. - -R$
25.'06'0,'0'0
I Terreno cl 360m2, R 1138 (nova),
loteamento D. Veronica. Barra Rio

Molha.R$ 25.'0'0'0,'0'0
I Chácara cl 245.000m2, casas, Ia-I
goas, próx. do centro, R$1.'02.'OO'O,'O'O I
L ...J

• , .' ..

),; ,

•
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Imobiliária Menegotti [tela.
http://www:porcimoveis. corn.br

e-mail: immenegotfi@porcimoveis.com.br

• •••

CREcrW 550-J

(?�
Associaçãodaslmobiliárias
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
.tl elevador

*

portão cl porteiro
eletrônico

"locolizcçô o: Vila Nova

��QUIl[W
��� �. P!I1ZU WOl�

Condições facilitadas de pagamento c/
entrada + parcelamento direto com a

construtora ou ufilizundo seu FGTS

-

.

"UOBILlÁ,RIA1.6"iJ.Ve·CHave 'CHave

CRECI612-J

• • •

REF. 701 V/IA UNZI·W. COM 03 DORMITÓRIOS. E
DfMAlS DEPEND�NCIAS 117,OOM2,lERRENO COM 495,OOM2
,R$ 67.500,00

CHave

.
APTO EDIFIClO JACÓ EMMENDOERFER,CI 2

QTOS, SALA, COZINHA, LAVANDERIA, 2 BWCs,
GARAGEM R$ 80.000,00.

REF. 3808 • APTO COBERTURA
DUPLEX � MOBILIADO COM

REQUINTE, COM PISCINA NO DECK,
MELHOR LOCALIZAÇÃO DA CIDADE,
DENTRO DE GRANDE ÁREA VERDE.
COM VISTA PARA TODO CENTRO DA
CIDADE. VENHA CONFERIR .

rei. 1250· RAU· duas
casas em alvenaria,
terreno cl 300,OOm2 R$
�5.000,00 negociÓvel.

•

- rei. 2253·
"

CZERNIEWICZ·
terreno todo'murado

com 375,OOm2
RS 40.000,00

.

negociável

.'

o

o Edlffcio:
I 07 PAVIMENTOS COM ELEVADOR
t APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS
j 02 SALÔES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
j AMPLA.ÁREA AJARDINADA
* PLAY-GROUND
t PORTÃO COM PORTEIRO ELETRÔNICO
* PROX. AO CLUBE A. BAEPENDI

•

ji chãvôl
Vendas: 275-1594

Rua 'Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com ..br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ��VENOAS�' 9965-9934

. . ' .

•

CHave IIUOBILlÁRIA
..."iJ.ve,

II

• • , ., :,:

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



�S�ÁB�A_D_O�,5�d�e�jU�,n�ho�d_e_2_00_4 � �<��'_.': ����: �CO�R�R�E�IO�,�DO�PO�V=D�7�j

"

QUER VENDER SEU IMÓVEL??? Temos clientes cadastrados!

., #" •

tmavets

Reoba se« l.oAAc/
• 275-05:1'0

Plantão 9987-1004,
Av. Mal. Deodoro, 1085· sala 1

-

Jaraguá do Sul· se

LOCAÇÕES VENDAS Terreno - llho da Figueira - Rua José
-

__ Theodoro Ribeir-o, com 9.000m2. R$

315.000,00
Chácara - Três Rios do Norte, 13.750m2.

R$ 3.000,00 entr., restante parcelado
.
Apartamento - Barra Velhá - de frente p/
o mar, 2 suítes, 2 qtos, 1 bwc, 'coz.. 10)/"

sacada, churrcsq.: 2 saias" 2 vagas gara­

gem, mobiliado. Ed. Cassino ROYQI. R$
260.000,00

Sala Co'-;'ercial: Centenário,

Terreno - Champagna, cl 570m2, R$53,000,OO
Terreno

_
de 8.000ri12' - Centenário - R$

190,000rOO
Terreno - Adélia Fischer' _ 530m2, "centro, Preço

-

promocional R$ 35.000,00 negociáveis.
Terreno de 860m2 - Azoléiç - R$ 60.0DO,OO
Terreno - Guaramirim - frente p/ BR 280, 600m2.
R$ 56.000,00

c/70m2. R$ 270,00

Sala Comercial: Ed. binis c/

•
,

40m2• R$ 210,00

,.t

RIO MOLHA- casa alv., c/ sa(ci comercial na

frente. 3 qtos e dernois dep.
-

- R$ 83.00�,OO

SOBRADO c/ 5 qtos e demais depedências
repartidas. Ruo Alwin Otton s/vn". Centenário.

-

R$ 90.000,00
-.";J,

- terreno no centro, c/
R$ 245.060,00

TERRENO - ÁREA CENTRAL GUARAMIRIM
com 350m2, Guaramirim. R$ 19.900,00

5.000,00 + pare.

RANCHO· BOM -

casa de 100m2 e

terreno de 450m2•
R$ 18.000,00 à

vis+c •

.

• •••••• •

.,,�. "i"

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



,:,�CORREIO DO POVO,

II

..

•

•

.

I

SÁBADO, 5 de 'unho de 2004

",
o.' ••

, ,

então acesse:

www.parcimoveis.com.br

\ .

II

•

•
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Conheça as imobili�rias que formam a Parcim6veis - Parceria Imobiliária:
·
.. · .. · · ..

1·.""
e e- " ,

� '. "
�

.. .. ,.,... 0.0 ..

, �
.' .�
'. .

'. .

'. .
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.
�
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� , .

�

.. "o..
.

-I>

•

•

..

., Tabela de honorários gralicilda gelas imobillíriis girticípinles da Earcimóveji;
• \ \ 1

., Telefone e endereQo dos tabelionatos e cartórios de registro de imóvel:

., Vantagens em anunciar seu imóvel na Parcimóveis:

., Tipos e subtip'os de imóveis que podem ser encontrados ao pesquisar neste website:

•

•

TELA DE CONSULTA DO WEBSITE DA PARCIMo.VEIS

•
. .

Com objetivo de oferecer o melhor serviço dentro de um'programa de

qualidade no atendimento, a Parcimóveis desenvolveu uma conexão via
Internet entre você cliente e as DEZ IMOBILIÁRIAS PARCEIRAS.
'.

,

No conforto e segurança do seu lar e trabalho você terá acesso a centenas de
ofertas de imóveis para VENDA E LOCAÇAo em Jaraguá do Sul e região,

incluindo Guaramirim,Massàranduba, Schroeder e Corupá.

'.

"

,
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�1tl!JGA-SE - quartos ILHA DA FIGUEIRA -

l]1óbiliados. Tr: 370- aluga-se, casa mista c!
3561. 02 qtos, sala, cozinha, VENDE-SE - vende-se

�---\-- bwc, lavanderia. Rua casa de alvenaria 1 OOm�'
AMIZADE - vende-se Águas Claras, 436. frente pi asfalto, próx,
Casa Nova em alvenaria Tratar: 370-4594 após escola, cl laje.Tr. 374-
C0m Ó3 quarto. crecl as 18:30. 5444.
. ED. AMARANTHUS - 3 dormitórios, sendo
74)02. Tratar' :. -�----

1 suíte mA'ster, piso porcelanato e madeira,
9g97.2020 ILHA DA FIGUEIRA - VENDE-SE - casa .

h bili d
vende-se, 2 casas de

,CQZln a mo lia a, dep. .oe empregada, 2
mista, cl 100m2• vagas de garagem com depósito, andar

BARRA DO SUL - alvenaria, próx centro, R$20.000.00 /
ou alto. Ed. com piscina, fitnes, sala de jogos,

vende-se casa 400m ambas com suíte e gar. 12.000.00 de entro + sauna, quadra pottvatante ·e salão de

prox. Ao' posto de R$110.000,00. Tr.: 372- 30x R$300.00. Tr. 276- festas. Entrada mais parcelamento

�aúde. R$ 8:000.00. 3277 cl Veroni. 0196. direto com o· proprietário.
.

<

'fr6co "por terreno em I;D.ISABELA - 2 dormítórlosesendo 1 suíte,
Jaraguá.Tr. 9123-7355. ,

ILHA DA FIGEUlRA - VENDE-SE - ou troca- semimobiliado. Ed. Cf salão de festas e

..

'

'. vende-se 3 casas.z de se, casa de alvenaria piscina. Pmx. Angeloni. Entrada de R$'
'p�leo D� PAU�A - alv. e 1 mista: af;ribas cl em ,Jar.a,gpá de 700m "25.000,00 mais parcelamento direto

. vende-se, alvenaria cl 3 ii·aragem.
�

R$-' por uma de igllal'va'IbÍ"" "c�oiTi':;-'PÍ'dpttétarió:" . '�. -

I qtos. R$55.000,00. '86.000,00. Aceira-se em Curitibà.R$\. .

ORECI 8054. Tr.: 371- carro no negócio. Tr.: 26.000.00. Tr. 276-
TRATAR: 275-3070(INCLUSIVE FINAIS DE

5512. 372-3277. cl Veroni. 1155. SEMANA) Creci - 8950.

4 I
J

CZERNIEWICZ - ven­

de-se, de alv., ct laje, 3
qts e demais dep., c I
garagem. R$ 36.000,00.
Tr.: 371-3377.

RIO DA LUZ" - vende­
se, casa mista, cl 91 m2,
terreno de 450m2, prox.
Seara. R$ 15:000;00.
Negociáveis. Tr.: 9137"
9426 ou 371-8611
após 14h.·

.

VILA RAU' - vende-se
casa com 133,00 m2
no Bairro Vila Rau. R$ .

88.000,00. Troca-se

por sítio de menor valor.
creci 7402. Tr.:
9997.2020.

VENDE-SE - casa de
100m2 cl terreno de
412m2, de esquina,
ótimo ponto comercial.
R$ 27.000,00. Aceita
carro até 10.000,00.
Tr.: 376�1885.GUARAMIRIM - vende­

se, casa de alv. 15Qm e

terreno de 300m. Acei- UBATUBA - vende-se
ÁGUA VERDE - ta-se, casa na praia de prox. Lombada eletr.,
procuro casa para menor valor. R$ 22x28. R$ 8.000.00.

alugar. Tr.9134-0498. 55.000.00. Tr.373-1430. Troco por carro ou

terreno em Jaraguá do
Sul. Tr.9123-7355.

VENDE-SE - casa de
alv. 3 qtos + dep.,
estrutura pi 2° piso. R$
22.000,00. Troca-se'

por casa em São
Bento. Tr.: 373-6247
após 14h.

VILA RAU - vende-se
terreno de esquina na -

Lot. Helena. Área de

425,00 m2. R$
23.500,00. creci 7402.
Tr.: 9997.2020.

OPORTUNI,DADE

Saia 00 aluguel aoquira
sua CASA própria...

·30.000,00
50.000,00
.75.0pO,00
100.000,00
120.000�00
150.000,00
200.000,00

R$
R$
R$ 789,54 mensais

, R$ 1.053,08 mensais

R$ 1.263,70 mensais

R$ 1.579,62 mensais
. R$ 2.106,16 mensais'

3l5,92 �ensais
526,54 mensais

RODOBENS ,:,,47':i:---CONSÓRCIO ���81.53
. '. ' ,122_6Repres.: Sllver Serviços Ltda

.

. í233
Rua João Januário Ayroso,80 sala' 03

Ligue e solicite a visita de um'de nossos vendedores

No mês das'Mães
e das Noivas

. ..

'I.',
,.', '

'

�-""

. Ruo Ex ; Gúmercind,o do Silvo, 161 � Centro 00 lado do Hotel'lto·oro • Joroguá do Sul

_.GVrl
ALUGA-SE - quitinetes
rncbllladas, entrada da
APAE, próx. WI;G II. Tr:
370-3561 cf propríetá­
ria.'

ALUGA.SE - no Cond. Tr.: 273-0839. vende-se cl 90,OOm2 cl BALN. CAMBORIÚ,-:-,
Residencial Concórdia, garagemj 2 qts, bwc, sala vende-se cl 118,64m2 C/.
nas Águas Termais de ALUGÁ-SE - quar.to e çàz.�mplas,2sacadas; garaQ!llJl,2suites,saIa,eoi,
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

, 2074 - LOTEAMENTO
JARDIM DASACÁCIAS -

AMIZADE - 'IQtes urbanizados,
J

com asfaho, prontos paro
construir, 40% de entrada/soldo
em 12 vezes.

3055 - COBERTURA DUPLEX -

,

EDIFíCIO ARGUS - cl 192 m2 de área
'

útil e 2 vagas de garagem. Pode de baixo:
Sala íntima, suíte de casal c/ dosef, 1 suíte"
solteiro, 2 quartos e bwc. Parte de CIMA:
salas de estar e jantar, lavabo, sacado cl

, churrasqueira, cozinha, área de serviço,
dependênde cl bwc.lmóvel semi-mobiliado.

Aceita apto cl 3 qtos como parte de pgto .

.
'
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I
II

I

CASAS:

Ref 1120 - Agua Verde - Casa com

130,00m2, suite + 02 dormitórios,

garagem pI 02 carros. Valor R$
110.000,00
Ref 1127 - Agua Verde � Casa com

260,00m2, 04 dormitórios, garragem PI
03 carro7. Valor R$ 110.000,00
Ref 1105 - Ana Paula - Casa COIT)

i
"

00
r-,
O
r-,

Constrói

SÁBADO, 5 de junho de 2004 M

Administra

u
<U
'­

u

IMOBILIÁRIA E' INCORPORADORA LTDA.

Plantão: 9117-1122 / 9143-1508
www.ivanaim·oveis.com.br

ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br

Ref 3125 - Estrada Nova - Terreno com 460,00m2.
ValorR$17.ÓOo,ob·

Ref 5101- Nereu Ramos - Galpão com 150,00m2 +

casa de 105,00m2, terreno 880,00�2. Valor R$
97.000,00

..Ref 3122 - João pessoa -Terreno de esquinacom
60q,00m2. Valor R$ 25.000,00

Ref 1153 - Vila Rau - Sobrado com 180,00m2.
Valor R$120.000,0�.

170,00m2, 'suite + 02 dormitórios, garagem
03 carros. Valor R$ 75.000,00 -'

.

Ref 1118 - Estrada Nova " Casa com
.

126,00m2, 03 dormitórios, garagem. Valor

R$ 48.000,00
Ref 1119 - Estrada Nova - Casa em cosntrução
com 130,00m2, suite + 02' dormitórios,
garagem. Valor R$ 55.000,00
Ref 1117- Guaramirim - Casa com 126,00m2,

Apartamentos :com:
2 dormitóriost sala de .estar,
copa/cozinha, IJwc social

é. áre� de _fljrviço.

REF 1137 - TIFA MARTINS, Casa com 100,00m2,
valor R$ 79.000;00

CASA NOVA - Ref 1122 . Amizade, Casa coni
142,m2.Valor R$ 119.000,00.

Ref 3113-Terreno, Centro, área: 452,2bm2(17x26,60m).
Valor: R$ 39.000,00+financiamento

Ref 1130 - Casa Rua Walter Marquadt, Terreno:
450,00m2(18x25m),Vajor: R$ 66.000,00:

.

Ref 1159 - Centro - Casa com 150,00M2. Terreno
417,95m2, Mobiliada. Valor R$ 155.000,00

03 dormitórios, garagem. R$ 55.000:00
Ref 1114 - Tifa Martins - Casa com 140,00m2,
03 dormitórios, garagem. Valor R$ 55.000,00
Ref 1131 - Três Rios do Norte·- 'Casa de

madeira no Loteamento souza. Valor R$

12.000,00
Ref 1103! Vila Lenzi - Sobrado com 220,00m2,
R$ 129.000,00
Ref 1128 - Vila Lenzi - Casa de esquina com

Ref 5100 - São Luis - Galpão pré-moldado de

250,00m2 + uma apto de 50,00m2, terreno de

1:100m2. Valor R$ 85.000,00

Ref 4102· Garibaldi - Sitio com 114.000,00m2, casa
de madeira;lagoa ....valor R$ 35.000,00

CASA NOVA - Ref 1110 - CASA NOVA, Figueira,
73,00m2, terreno: 300,00m2, Valor: R$ 59:000,00

, "

REF 1178- VILA LENZI· Sobrado com 172,00m2.
Valor R$ 150.000,00

Foto 146 - Ref 1158 - Guaramirim - Casa com

145,00m2. Valor R$ 60.000,00.

130,00m2, 03 dormitórios, garagem. Valor

R$ -95.000,00.
Ref 1130 - Vila Nova - Casa de madeira na Rua

Walter Marquadt. Valor R$ 66.000,00
Ref 11q9 - Figuera - Casa com 120,00m2,

. próx. a Pedreira. Valor R$ 25.000,00
Ref 1123 - Nereo Ramos - Casa com

132,00m2, 03 dormitórios, garagem.Valór R$

46.000,00.

j
1

REF 2119 - CENTRO - ED. MINER, APTO COM �
121,00M2. Valor R$ 64.000,00 - A

, I
li

;
I

I

�ua Barão do Rio Branco,373
Centro - Tel.: (47) 371-5544

Ref 115.:( -Guaramirim - Casa com 190,00M2. Valor Ref 1151- Guaramirm - Sobrado 200,00m2, Valor
R$115.000,00. Aceita imóvel de menor valor. R$ 57.000,00.

Ref 2115 - Apto Ed. Jardins das Mercedes, Vil.3;·
Nova, valor: R$ 45.000,00 ou R$ 29.000,00 +�
parcelamento. ' !

Ref 2116 - Vila Nova - PRÉDIO NOVO - Apt@ com 02
dormitórios valor R$ 80.000,00 e Apto COIII 03
dormitórios valor R$ 90.000,00.

.

"!
..

Ref �144 - Vila Rau - Casa com 133,00m2,
03 dormitórios', garagem, Valor

R[88.000,00 '

Ref 1145 .: Jarguá Ésquerdo - Casa com O

dormitórios, garagem,' Valor R�
130.000,00
Ref 1146 .- Centro - Casa com 03

dormltóríos, 01 suite, garagem, Valor R$
115.000,00. l

RU;:l Barão do Rio Branco, 373 - Centro - Fone/Fax: (47) 371-5544
www.fvanaírnoveís.com.br : ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br

/
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Ref 1065 - Casa no centro da cidade

com aprox. 441 mf1 e terreno com

2.621 m2. 2 suítes + 2 quartos, 2
salas grandes conjugadas, cozinha,

'

lavanderia, área de festas, garagem
para 3 carros.

, FOrie/Fax: (047)
3'70-0919 / 370-08,19

E-mail:

engetec@engetecimoveis.co(T1.bi

.m

Ref 1049: NEREU RAMQS:
Casa em alvenaria com 3

quartos, e d�mais
dependências. Em frente a

SAMAE.

R$ 18.000,00 + 120
I '

parcelas
ou aluga por R$' 300,00
mensais

i ��D� 'CÀiVA'LHO -

apartamento,
LOCAÇÃO:'
Apartamentos - Ilha da Figueira - cf 2
qtos, prôx, Homago. Rua Sérgio Sabei,'
prédio novo. Contendo churrasqueira
coletiva, garagem, antena parabólica,
circuito interno de tv, portão eletrônico.
Toda Infra-estrutura e gás individual.

Ref. 1042 - CHAMPAGNAT -

Rua Irmão Leão Magno, 267 -

casa em alvenaria, c/198m2,
área nobre, cf aquecimento
solar, 1 suíte + 2 qtos, 3 salas

amplas, copa/cozo com

móveis sob medida, 2 bwcs
,

, ,

completos, lavanderia, churras-
queira, garagem para 2 carros,

jardim de baixa manutenção,
massa corrida e gesso. R$
180.000,00. negociáveis

BAEPENDI� Casa em

alvenaria, c/ 1 suíte
+ 2 quartos e

"

demais

dependências, ±

140m2, terreno cf
447m2.

R$ 85.000,00.
200m de distância

do Clube Atlético

Baependi

Terrenos:
'

-VILA NOVA: 2 terrenos

medindo cada um a: área de
,

300 m2 sendo cada frente

com 15m e .20 de fundos,

prontos para construção. R$
37.000,00 cada lote.
- VILA LENZI: Terreno c/2

casas, Rua Dr. Arquimédes
Dantas, 66 . R$ 32.000,00
- JOÃO PESSOA:' c/

(

21.219m2 (33x643) R$
35.000,00,
- BARRA DO RIO CERRO:

Rua Camila Andreatta, c/

392m2. R$ 35.000,00
.

- JUVENTUS: Rua João

Carlos Stein c/420m2• R$
38.000,00
- JARAGUÁ ESQUERDO:

Rua João Januário Airoso, c/
417m2• R$ 42.000,00
- ILHA DA FIGUEIRA (ponte
- Weg): C/392m2 (14x28), Rua
ArturWitthoeft. R$ 37·.000,.00

Casas:

.:CHICO DE PAULO: Rua

,josé Piamonoski, 78. Área do
terreno 450m2 e área

construída de 256m2 c/ 1 suite

+ 2 qtos, 'demais

dependencias, área de festa

c/ churrasqueira. ' R$
95.000,00,
- JOÃO PESSOA: casa

.a+venar!a Rua Manoel
Francisco da Costa - ci 3
qtos e demais dep. c/130m2,
terreno c/300m2. R$
55.000,00 negociavel.
-REF. 1042 - Casa de alv.,
c/ suite + 2 qtos, cozo ç/
móveis sob medida, lav.,

churrasq., garagem no Lot.

CHAMPAGNAT R$
180,000,00
- NEREU RAMOS: Casa

em alvenaria com 3 quartos,
sala, copa; cozinha,
lavanderia, e garagem
localizada na rua Cesar

I

Franceski, 54 com 90 m2.

área de terreno com 420 m2.

R$ 43.000,00

,

1082 -CHICO DE

PAULO: Rua josé 1083 - ÁGUA

Plamonoski, 78. VERDE-SOBRADO

Área do terreno
-,

C/406m2 c/ 1
450m� e área surte + 3 quartos,

construída de sala c/ 2

256m2'c/ 1 suite + ambientes,

2 qtos, demais demais

depe nde n.ci as ,
dependências e

b , área, de festa. c/ garagem
!

churrasqueira,
\

R$ p/ 3 carros

95.000,00 R$ �OO.OOO,OO.

,

'Ir
� r'l

,? ,V �}I
,'� 1�1 .J
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COMPRA - VENDA - ALUGA ADMINISTRA
RUA MAXWILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

FONE 372-1122•

•

Prot.: 82.104

E-ma.i I: vivendaimoveis@netuno.com.br

, ALUGUEl.
• APARTAMENTO - R: WALTER MARQUARDT - COM 3

DORM, BWC, SALA, COZ, LAVAND, GARAGEM 1
CARRO. R$ 350,00
• APARTAMENTO - R: JORGE CZERNIEWICZ - COM 1

SUíTE, 3 DORM, SALA, COZ, BWC, GARAGEM. R$
.550,00 (INCLUSO CONDOMíNIO)
• APARTAMENTO - R: PEDRO GONZAGA - COM 1

SUíTE, 2 DORM, SALA, COZ, BWC, GARAGEM 1

CARRO. R$ 550,00
• APARTAMENTO - R: PROC. GOMES OLIVEIRA, 1320
- COM 1 SUíTE, 2 DORM, SALA, COZ, 2 BWC, ÁREA
SERViÇO, PISCINA, GARAGEM. R$ �OO,OO. FICAM
MÓVEIS SOB MEDIDA 2 DORM.
• SALA COMERCIAL - R: MATHIAS RUYSAN - PROX.

DETF\AN - 192,00 ,,;' DE ÁREA ABERTA, 2 BWC - 2'
PISO. R$1 AOO,OO

REF 2044 - VILA NOVA - CASADCOM 147,00 m2 EM
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
.

- Aptos de 3 dormitórios (1 suíte) com 3 vagas de garagem

- Aptos de 2 dormitórios (1 suíte) com 1 vaga de garagem

Apartamento tipo 02
- Área 1 48, 18m2

n<l"I(AfI.I"mu.$lI.F.fll()!lJ\.(!l;"'UI)Aj)�
h ;'IU)VVlj\1IlJ1ll1.M) HA�nAT

Nível C

",,,.1..0<-

� '��__ ��._,. _'x__';.-:�

... c O n f o r to, fune i o n a I i d a de, s e 9 u r an ç a e b e I e, z a e m IDe a I i z a ç ã o p r i V i I e 9 i ada.
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FqNE/FAX: 371-0768 OU 371 �6582 / PtÁNTÃO: 99,97-9471
.__ .._"_---------_

"�_._---

.:Jfá 23 anos,
garantindo &Oll8 neg6eio8

'

Rua Reinoldo Rau,,585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@iardimiaragua.com.brCRECI N9 572-J

OFERTA DA
SEMANA

- NOVA,BRASILIA -

.. Sobrado em alvenaria cf área
de 120,00m2 e terreno de

300,OOm2. R$ 50.000,00 á vista

ILIiA"fi)A FIGUEIR� - Casa em alv., 3 qtos, sala,'c�z., bwc social..
área de serviço, garagem pi 2 carros, murada cl cerca de alumínio,
área total de 148,41 m-, terreno 320,77m2•Toda regularizada. R$
80.000,00.

CENTRO - Ed, Jaraguá - apartamento cl área 183m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências. R$ 1 00.000,00 NEGOCIÁVEIS.

sAo LUIS - Casa, semino��, c/área de 120m�suít�os, bwc
social, área de serviço, piscina e bwc na área de lazer. Valor a
combinar. (liberada pI saque-de F,GTS e financiamento
bancário)

TR�S RIOS DO SUL - Sobrado cl área de 68m2, 2 qtos, cOZ., sala,
bwc, sala de serviço e qaraqem.Terreno cl 300m2• R$ 21.000,00
negociável'. + R$ 12.000,00 flnanc.CEF, prestação R$ 147,00

,

BARRA DO RIO CERRO - casa nova, cl área 197m2, suíte + 2 qtos CENTRO - Ed. Gardênia, suite+2qtos, cozo sala com sacada, bwc,
e demais dependências. R$ 95.000iOO negociáveis. área de serviço, dep. de ernpreqada e garagem. R$ 75.000,00

,I
\

�

VENDAS
CENTRO - Sala comercial, 35m2• RS 16.000,00 à
vista ou RS 6.000,00 entr.+ 20x RS 500,00 (fixas).

CENTRO - Ed. Schiochet, apto todo reformado cl cozo mobiliada.
R$ 110.000,00 (aceitá-se casa de maisorvalor)

VILA NOVA - Residencial Morada do Sol, suíte + 1 qto, COZ., bwc,
,área de serviço, sacada cl churrasq. R$ 83.000,00

VILA NOVA - Terreno cl 392m2• Rua Artur Gumz -. Localização
Privilegiada. R$ 55.000,00

JARAGUA ESQUERDO-Casa de Alv.cl área de 160,OOm2,S qtos,
2 salas, cozinha mobiliada, área de serviço, garagem e terreno cl
SOO,OOm2• R$ 85.000,00

.

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2.
Suíte + 02 qtos,sala estar/jantar,sacada cl churrasq.,coz., bwc social,
área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio com salão de festas e

. piscina na cobertur.a.lmperdível: somente 04 unidades

L O 'C A ç Õ E S
CENTRO - SALA COMERCIAL - CI área de 300,OOm2, RS
1700,00 ( negociáveis). Rua Reinoldo Rau

CENTRO _ (Próximo Beira Rio) - Apartamento Ed. Dianthus, aptq
7ql, cl suíte + 2 qtos, sala cl sacada, coz., bwc, área de serviço,
garagem cl piscina. R$ 750,00 + R$ 150,00 condomínio.•

,

�ENTRO _ Apartamento Ed. Riviera, Cobertura Duplex, cl suíte +
banheira hidro + 2 qtos, sala ampla cl sacada, coz, mobiliada, bwc
social; área de festas c/churrasq:, área de serviço, dep. E'mpregada,
garagem pi 2 carros, R$1.300,00 + condom�nio.
CENTRO _ Apartamento Ed. Bérgamo, apto 1 02,cl 3 qtos, 2 salas cl

- sacada, coz., dep. Empregada cl bwc, área de serviço, garagem. R$
550,00 + R$ 9S,00 condomínio.

'.

CZERNIEWICZ _ Rua 13 de Maio,411 (frente Panificadora Pão�de
Ló) - Apartamento Ed. Jaice Adriano, apto 202, cl suíte + 1 qto, sala
cl sacada, coz., bwc social, área serviço, garagem. R$ 400,00+ R$
80,00 condomínio.•.

CENTRO- Ed.ltália, 2 dorm. R$ 320,00 + cond. R$ 60,00

, ED. DON JOAO - nova,2 qtos, sala cl sacada. R$ 380,00 + cond.
R$SS,OO

CENTRO - Ed. Caetano Chiodini c/3 dorm. 2 bwc, cl garagem. R$
380,00 +. R$ 60 cond.

CENTRO - Ed. Haiss cl 3 dorm. + dep. empregada, 2 bwc,garagem.
R$ 400,00 + R$ SS,OO ecnd.'

CENTRO - Ed.Santa Terezinha,3 dorm.,+ dep.empregada,2 bwc,
cl garagem'. R$ 430,00 + R$ S5,00 cond.

-

CENTRO - Ed. Savi cl lsuite + 1 dorm., cl garagem. R$ 330,00 +
SScond.

VILA LALAU - Ed.Terezinha,apto 2,(1 2qtos,sala cl sacada,cozinha, , ;1.
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
sala de jantar e demais depend., ,garagem. Rua Arduíno
Pradi - R$ 390,00 - Próximo ao Urbano
Amizade: Casa com 03 dormitórios e demais dependo R$
230,00 - Próx. Comercial Amizade
Centro: Apto. no calçadão - 10 andar - com 03 dormitórios,
sala de estar, sala de jantar, 02 sacadas, dep. de empr. cf
bwc, garagem. R$ 530,00' .

Centro: Com 03 dormitórios, sala de estar, sala de jantar, 02
sacadas, dep. de empr. cf bwc, garagem. R$ 400,00

:MJlSSJl CO(](IJ?J(j)Jl
CE cesso

,eXCELENTE TERRENO

RUA JOÃO CARLOS
STEIN PROX. JUVENTUSII' 1)E']If.J{Jl :NEqOCIJ1/I{

I CONOSCO!
'I ENTREGA DAS CHAVI;S.: AGOSTO/2004 VALOR SOB CONSULTA,',,\

,

. 'VII. ' ..... -;

APARTAMENTO NOVO�
BAIRRO: VILA NOVA

02 DORMITÓRIOS SENDO 01
COM SACADA, CO�INHA, SALA
DE ESTAR, ÁREADE SERViÇO,

BWC SOCIAL, GARAGEM
PRIVATI�A.·

CONDOMíNIO (OM PORTÃO
ELETRÔNICO, INTERFONE, ÁREA

DE FESTAS, PLAY-GROUND,
QUADRAI)E FUTEBOL SUIÇO.,·
R$45.000,00 OU 'ENTRADA EO"
SALDO PARCELADO DIRETO
COM A CONSTRUTORA,..

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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.2

constr.u
I�a' Marech.âl DeqdorotJa Fonseca, 972 - daraguá do SllIl SCl

Tel. 47 275 3070

I

J fi

L ��I�t(!·
".,Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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RESIDENCIAL MONISE

CONFORTO, FUNCIONALIDADE, SEGtJRANÇA E

BELEZA, EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA.

Rua, Emmerich Ruysan esquina cf Rua Hilário Bona (Vila Nova)

Apartamento Tipo 01:
Área 96,60m2

Contendo 02 dormitórios

(sendo 01 suíte), bwc social,
sala de estar e jantar,

cozinha, área de serviço,
sacada cf churrasqueira e

uma vaga de garagem.

Apartamento Tipo 02:
Área 148,18m2•

Contendo 03c;lormitórios (sendo
01 suíte), bwc social, sala de
estar e jantar, cozinha, área de

serviço e sacada cf churrasqueira
e três vagas de garagem.

VENDE: Res.

c

.........--------........ churrasqueira, e
garagem. RuaMarinaFrutuosoesquina
c/Rua Paulo Schiochet - Centro (Práx.
Angelonij.

Aluga: Galpão ind./comerele I c/
escritório, área total de aprox.

I 286m2• Rua 25 de Julho, 1430 (Vila
Nova) Aluguel: R$ 800,00

� Apartamento contendo 03 dormitórios (sendo 01 suíte), sala,
cozinha, lavanderia, banheiro social e garagem. Condomínio Bartel
(Próx. Rodoviária). Aluguel: R$ 380,00

'

,

� Apartamento "novo", contendo 03 dormitórios (sendo 01
suíte), sala, cozinha; lavanderia, banheiro social, sacada' cf
churrasqueira e garagem. Ed. Ana Cristina (Vila Nova). Aluguel; 'R$
500,00
� Sala comercial, cf área aprox. 40 m2. Rua Preso Epitácio
Pessoa, 1465 (Centro). Aluguel: R$ 330,00 '

� Sala comercial, cf área aprox, 66 m2 (. Rua João Marcatto -

'Centro - Ed. Chiodini (10 andar). Aluquel; R$ 280,00
I

'

Vende: Res.

Imperial- Apto
c/03 dorm.

(sendo 1 suíté),
e demais dep.,
com área

.,. privativa de
,152m2. Rua

�� Felipe Schmidt,
,

234 (centro).

CORREIO DO POVO 21 C

Vende: Casa em alvenaria, 5
donn (sendo 1 suíte) e demaisdep.
RuaMarina Frutuoso, 769 (Centro)

Chácara em terreno cfárea de aprox. 4.800m2, com casa

em alvenaria e demais dep. Rio Cerro 1/ (Início da Serra
! '. '"

Jaraguá - Pomerode). R$ 70.000,00

Lon . TIPO 01 E 02
Loft com 1. pavimento, sendo:
*sala de estar *sala de jantar e
cozinha integrada =áréa.de

serviço *dormitório *escritórió
*banheiro com hidromassagem

=varanda
*1 vaga de garagem.

Localização: Rua Leopoldo Mahnke - Centro (Lateral da Rua Barão do Rio Branco)

DUPLEX • TIPO 03 E 04
,

Loft com 2 pavimentos, sendo:
*sala de estar

*sala de jantar e cozinha
integrada *área de serviço

*dormitório
*escritório

,
,

*banheiro com hidromassagem
'*varanda

*1 vaga de garagem.

Rua João Picolli, 1 04 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveis@netuno.com.br/.imoveis-sc.com.br

Fo'oe:
311-2111

,INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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"
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� ....��rA.�';i _ .•�;"� • ,

Residencial Esmeralda - Centro - Rua
João Picolli,449. Apto c/1 suíte + 2 dorm.,
bwc, coz., lav. sacada ampla e chur­
rasqueira. àrea total:21 O,34m2• E Apto c/
1 suíte + 1 dorm., bwc, coz., lav., sacada

�/churrasqueira. Área total: 10S,73m2•

Ed. Safira - Guaramirim - Rua

.

Gerônimo Corrêa, área.nobre -

Centro, - 2 aptos por andar c/2 ou 3

qtos.sendo 1 'suíte cl sacada, living,
•

v bwc, área de serviço, cozinha, terraço
amplo cl churrasqueira privativa. '

Compra - Vende - Aluga - Administra'

371-1500eREel • 463 • J

Residencial Agata - Ruà Nelson
Nasatto, 61 - Apto c/1 suíte e

hidromassagem + 2 qtos, Bwc, GOZ., .

lav., sala estar/jantar, sacada cl
"churrasqueira. Área total: T 56,79m�.

Edif.Topázio - Guaramirlm - Apto
402 c/1 suíte + 1 qto., área total de
146,70,OOm2 e área privativa de,

94,29m2• R$ 109.678,79 (Parcela-sei,
negocia-se cl terreno ou carro)

VILA LENZI - Rua Francisco Zacarias Lenzi s/n - Sobrado cf 1

suíte cl eloset, 2 dorm., 2 salas, coz., área de serviço e festas, piscina
e garagem. Área total: 570,00m2, área constuída 365,00m2•.

GUARAMIRIM - próx. Fameg- Lat. BR 280 Km,59 - Terreno cf'
benfeitorias. Área total: 650,OOm2

I

ILHA DA FIGUEIRA - Chácara - R: João Sanson esq. cf Tifa ,

Fruet, cf casa de alv., área de festas, trilhas, lagoas, árvores·
, frutíferas edemais benfeitorias. Área total: aprox. 14.700,00m2

ILHA DA �IGUEIRA - R: José Theodoro,Ribeiro,4306 <t Terreno cf
Benfeitorias - Galpão cf 300m2 e 2 bwc e escritórios - Casa Mista cf

125m2,3 dorrn.,4salas,bwc,coz,área de serv.edesp.áreaTotal:750,OOm2

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fone: 276-3231 Cei: 9133-9027
Em'ail: splimoveis@netuno.com.br
Rua Reiholdo Rau, n? 60 - sala 06
Galeria do' Edifício Marke� Place.

COMPRA • VENDE • ALUGA· ADMINISTRA
SPL'

IMÓVEIS

coa 056- CHICO DE PAULA- RESIDENCIA NOVA- 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, 2
vagas de.garagem - Valor R$ 40,000,00

COD 048 - CHACARA - RIO CERRO 1-Medindo 12.345,75m2 - com 38,00 metros de frente pára a Rua: Estrada
Rio Cerro 1-30,20 )(400,00 ;-área plana com lagoa- Valor R$ 50.000,00

COO 041 - JARAGUA ESQWERDO - SOBRADO novo, 1 suíte com doset e hidro, sala intima, sacada, 3 quartos,
2 banheiros, 2 salas, cozinha,.lVanderia, área de festas, garagem - Valor R$145.00p,00.

COD 045 - RESIDENCIALAZALEIA - TERRENO MEDINDO 700,00M2 - VALOR R$ 38.000,00

COO 063 - RESIDENCIA NOVA-AGUAVERDE -1 suite, 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, 2 vagas
de garagem, área de festas, lavabo, terreno medindo 500,00m2 totalmente murado - Valor R$ 118.000,00.

COD 061- CHACARA - 50.000,00M2 - residência rúsãca, rancho, galpão, pomares, água em abundancia­
Valor R$ 90.000,00.

......� , .� -",,_.. , ...- .".�' .. """....... -.� . �" .... "",.,. � .... ,"".""__'.. �,.,..,

'�
I

COO 030 - VILA RAU -

Apartamento - um quarto,
sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem - Pode­
se fazer mais um quarto -

Valor R$ 49.000,00
Financiarhento direto
com a construtora.

./

COO 042 - CENTRO -

COBERTURA NOVA COM
4 SUITES - VALOR R$
200.000,00

(

COO 029 - VILA. RAU -

. Apartamento - dois

quartos, sala, cozinhà,
lavanderia, banheiro,
garagem - Valor R$

64.oilo,00 - Financia.mento
direto com a construtora.

COO 052 - SAINT
SEBASTIAN RESIOENCE
- Sala-comerclal - Valor
R$ 49.000,00

COO 050 - EOIFICIO
ANITA GARIBALOI •

APARTAMENTOS EM ALTO
PADRÃO €om 3 suites - UM
POR ANDAR - CENTRO -

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I SÁBADO, S de "unho de 2004
,

COMPRA • VENDA • , ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h. 13h30 às 18h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h

n
;::o
m

·0
N
....
"
W
I
""

REF: 3114 - CENTRO - TERRENO Cf 520 M2, RS 80.000,00
REF: 3306 - RIO DA LUZ - TERRENO C/430.00M2 RS 13.000,00.
ENTRADA: RS 5.000,00·

REF: 2493 - CENTENÁRIO· CASAALV. C/ 162 M2, 1 SUíTE,
1 DORMITÓRIO, SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM PARA 2 CARROS COM PORTÃO
ELETRÔNICO. RS 94.000,00.

, REF3263 - CENTENÁRIO - VARIOS LOTES RS 26.000,00
REF 3303 - CENTRO - TERRENO 600 M2. RS ,CADA UM OU ACEITA PARCELAMENTO DIRETO COM REF - 3211-JGUÁ ESQUERDOAO LADO QUARTEl P.

200.000,00 Aceto parcelamento IMOBILIÁRIA. " M.· TERRENO 6.832,11 M2. RS 150.000,00

REF: 2490 - SAO LUIZ - CASAALV. C/ 195M2 CONTENDO
1 SUíTE, 2 DORMITÓRIOS, SALA; COPA, COZINHA, 2

"iEF:3305 - RIO CERRO 1- TERRENO COM 759M2 RS BANHEIROS, GARAGEM PARA2 CARROS: TERRENO C/360M2 REF 3256 - BARRA RIO CERRO -TERRENO 390 M2. REF 3289 - BARRA RIO CERRO - TERRENO 378 M2.

'27.000,00 • RS 110.000,00' RS 21.500,00 ' RS 26.500,00
-

CASA NOVA

REF: 2482 - ÁGUA VEi.DE - CASAALV. 168M2 CONTENDO
LsuíTE C/ HIDRO, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA,
GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENO C/ 570M2 RS
145.000,00

I

REF2477- VILA RAU - ASA ALV 80 M2, 3 DORM, BANH.
TERRENO 420 M2. RS 46.000,00

REF: 2470 - TIFA MARTINS - CASA
ALV. 230M2. PISO INFERIOR: 1 SUíTE, 2
DORM., COZINHA, SALA, ÁREA SE

SERViÇO, BANHEIRO, ESCRITÓRIO, '

GARAGEM. PISO SUPERIOR: SALA,
QUARTO; 8ANHEIRO, VARANDA Cf
CHURRAQUEIRA. TERRENO Cf 350M2
RS 86.000,00

REF: 2491- VILA RAU - CASAALV. C/ 464 M2.
CONTENDO: 2 DORMITÓRIOS, SALA, BANHEIRO,

COZINHA, GARAGEM. RS 42.,00,00

REF: 2485 - CASAALV. 72M2 CONTENDO 1 QUARTO, SALA
COZINHA, BANHEIRO, GARAGEM, LAVANDERIA. TERRENO
360M2 RS 35.000,00

'

REF 2480 - VILA LENZI- CASA ALV 160 M2, 3 DORM,
2 BANH, DEP. EMPREG. COM BANH. GARAGEM. TERRENO
1.600 M2. RS 210.000,00. ACEITA IMÓVEL ATÉ RS
50.000,

REF 1002 - ILHA FIGUEIRA - APTO 108,34M2, 1

SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM, SACADA, CHURRASQ. REF 1126 - CENTRO - ED. ESMERALDA APTO COM 105,73
INDIVIDUAl., COM ELEVADOR. SEM AGABAMENTO 1 SUITE, 1 DORM; SALA, BANH, COZINHA, 1 GARAGEM E

INTERMO, SISTEMA DE CONDOMINIO . VALOR': 80 CUBS ,DEMAIS DEP. RS 80.000,00

lt

REF 3299 - TlFA MARTINS - TERRENO COM 581,OOM1:RS 20.000,00
.

L

REF: 1007- NOVA BRASíLIA - ED.LEUTPRECHT
- APT. cf 105 M2 CONTENDO 2 QUARTOS, SALA,
BANHEIRO, COZINHA, GARAGEM. RS 68.000,00

REF 2476 - VILA LENZI-,CASA ALV 250 M2, 1 SUíTE,
4 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS
95.000,00

'

I
�I
��

.,
I
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ASTRA - sedan GLS
00 comp. Tr. 375-
2018.

CELTA - vende-se 02
. branco tr. 375-2018.

CELTA - vende-se
vermelho GLS98 . tr.
375-2018.

CHEVETTE ., vende­

se, 81, bom estado.
R$ 2.200,00, preto, c/
jogo de rodas. R$
'4.500,00. Tr.: 273-
6242 ati 9134-0498.

CORSA - vende-se
sedan GL 1.6 ano 96.
Tr.: 9101-4214c/Ruy.

10JXXl,OO.Tr.: 373-2625. bordô, v.e., ,todo
original, d.'h� R$

CORSA - vende-se 8.500,00. Tr.: 371-
sedan classic ano e 5157ou371-5615a
modelo �003. único ,noite c/ Cristiane.·
dono. 32500 kms,
prata. ótimo estado..

r$ 18.000,00. sem

troca. Tr: 371-7408
em hor. ComI. c/ Jean

MONZA - vende-se,
90, em ótimo estado.
R$ 5.300,00. Tr.: 371-
2001 ou 9916-8927 c/
Frank.

OPALA - vende-se TEMPRA-vende-se

d��lomata ,89 6 95 mod.· 96:
cítlndros.preto 4..· ,

portas.Aceito troca. fínanclado. Tr.: 371-

R$ 5.400.00. Tr.372- 3132. .

0058 ou 9982-2083.

= I.
VECTRA - vende-se

�----

GLS 98 comp. Tr. 375- ESCORT - compra-
2018.

se Hobby. Paga-se à
_

vista. Tr.:371'-9959.
SANTANA - vende-se __ �_�

86 4 portas. Lindo. ESCORT -" vende-se

R$4.000.00. Tr.275- L87 douradb. R$ ,

0516.' 4."(00.00. Tr. 9123-
7355.

I,

FlORINO - vende-se,
Furgão, 01. R$
15.000,00. Tr.: 9982-
0902.

UNO":'" vende-se 4p,
ELX, compl. -ar, 94.
R$ 2.20'0,00 +

'financ. Tr.: 273-6242
ou 9134-0498.

OMEGA-vende-seGLS
UNO - vende-se,� CORSA - vende-se O A d 93comp.R$12,900.00. F' 2 O·2 li '9903M NZ - ven e-se, li 9123-7355 Ire, p, . r.: -

preto, 97. R$ EFI 65Cl, 93, 2p,
r '.

7156cllllisPalllo

'tl6
Freios
ri �tdeJt
�

portas,verde
metálico. Tr. 9992- VERON� - vende-

. 7862. se �4 a €lasolina tr.

370-4698.
PALIO ': vende-se ED
97 R$9.500.00: tr. ' A�UNCIE
371-3447.

371-,1919
'PALIO - vende-se- -- -- ,::"::. --

98,EDX, 2p, Azul .;...;.... .....;.--'- .....;. .;....,

personal.,TE/AL/LT/
DT, 63000Km, Hevi­
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